
    جنگ فرسایشی دشمن؛ راهی برای دورکردن مسلمانان از آرمان آزادی قدس شریف

  

    امام جمعه جوانرود تأکید کرد: دشمن به دنبال این است که با ایجاد درگیری‌های فرسایشی کشورهای

مسلمان را از آرمان اصلی خود یعنی آزادی قدس شریف و رهایی از استکبار دور کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا سید محمد محمدی، امام جمعه شهرستان

جوانرود، در وبینار پانزدهم سی و نهمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی اظهار کرد:‌ این ایام

خجسته فرصت مغتنمی است تا بار دیگر در سایه تعالیم انسان‌ساز رسول اکرم(ص) بر اهمیت وحدت و

برادری در جهان اسلام تأکید کنیم.

 

وی سخنان خود را در چند محور بیان کرد؛ اول: پیامبر اکرم(ص) سرچشمه رحمت و محور وحدت امت اسلامی؛

دوم: ضرورت وحدت در عصر حاضر و چالش‌های پیش روی جهان اسلام؛ سوم: فتنه‌های اخیر و لزوم بصیرت و

هوشیاری در برابر توطئه‌های دشمنان اسلام؛ چهارم: نقش اهل سنت در تحقق وحدت اسلامی و تبیین

راهکارهای عملی.

 



ماموستا محمدی در خصوص محور اول بیان کرد: پیامبر اکرم(ص) نماد صلح برای جهانیان بودند و خداوند

متعال در قرآن کریم می‌فرماید: «وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إَِّلا رَحْمَةً لِلْعَالَمِينَ: و تو را جز

رحمتی برای جهانیان نفرستادیم.» این آیه شریفه رسالت جهانی و رحمت واسعه پیامبر را بیان می‌کند.

ایشان مبعوث شدند تا انسان‌ها را از تاریکی جهل و تفرقه به سوی نور علم و وحدت هدایت کنند و با

حکمت و موعظه حسنه دلها را به هم پیوند زنند.

 

وی با بیان اینکه سیره عملی پیامبر اکرم گواه این مسئله است، گفت: ایشان در مواجهه با اختلافات

همواره به دنبال برقراری صلح و آشتی بودند و تاریخ گواه است که چگونه پیامبر اکرم(ص) با برقراری

برادری بین مهاجرین و انصار ریشه اختلاف را برکندند و بنای محکمی برای جامعه اسلامی بنا نهادند.

 

امام جمعه جوانرود در خصوص محور دوم بیان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری جهان اسلام نیازمند

وحدت و همبستگی است زیرا دشمنان اسلام با ترفندهای گوناگون از تفرقه افکنی‌های مذهبی گرفته تا

دامن زدن به تعصبات جاهلانه به دنبال ایجاد شکاف در صفوف مسلمانان هستند. 

 

وی ادامه داد: آنچه امروز در فلسطین و غزه می‌گذرد، سند جنایت و نابرابری علیه بشریت است.

نسل‌کشی آشکار، آواره کردن میلیون‌ها انسان و تخریب زیرساخت‌های حیاتی قلب هر مسلمان آزاده‌ای را

به درد می‌آورد و ما را به وظیفه شرعی و انسانی خود در حمایت از مردم مظلوم غزه متذکر می‌کند.

 

وی درباره محور سوم گفت: در ماه‌های اخیر شاهد اوج گیری تنش‌ها و فتنه انگیزی‌ها در منطقه بودیم

و رژیم اشغالگر قدس دست به ترورهای ناجوانمردانه زده و بسیاری از مردم بی‌گناه و فرماندهان ارشد

کشورمان را به شهادت رساند. این اقدامات خصمانه نه تنها صلح و ثبات منطقه را به خطر انداخت بلکه

نشان داد که دشمن از هر ابزاری برای ایجاد ناامنی و تفرقه استفاده می‌کند. 

 

ماموستا محمدی افزود: دشمن به دنبال این است که با ایجاد درگیری‌های فرسایشی کشورهای مسلمان را

از آرمان اصلی خود یعنی آزادی قدس شریف و رهایی از استکبار دور کند.

 

وی در خصوص محور چهارم اظهار کرد: اهل سنت همواره پرچمدار اعتدال و میانه روی و منادی وحدت بوده

و هستند. وظیفه ماست که این میراث را حفظ کرده و در جهت تحقق وحدت اسلامی گام برداریم.

 

محمدی خاطرنشان کرد: راهکار عملی برای تحقق وحدت، بازگشت به قرآن کریم به عنوان کلام مشترک همه



مسلمانان و چنگ زدن به سنت صحیح نبوی است که در آن درس اخلاق، رحمت و همزیستی نهفته است. همچنین

باید به تقویت گفت‌وگو و تقریب بین مذاهب اسلامی بپردازیم و از هرگونه تکفیر، تهمت و افترا که آب

به آسیاب دشمن می‌ریزد پرهیز کنیم.
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